Ainda, 

aproveitou a oportunidade para apresentar nova relação 

de credores, Edital do art. 7º, §2º, da LRE, em decorrência 

da exclusão das empresas BRASPEM ENGENHARIA E 

ELTROFONTE E MGA-PLAM, informando o novo passivo do 

grupo no importe de R$ 1.176.431,13 (hum milhão, cento e 

setenta e seis mil e quatrocentos e trinta e um reais e treze 

centavos).  

489 02/09/2021 

Apelação interposta em face da r. decisão que excluiu as 

empresas BRASPEM ENGENHARIA, ELTROFONTE E MGA-

PLAM, requerendo a reforma da r. decisão, seq. 443, a fim 

de que permaneçam no polo as referidas empresas.